否 88,419,800.00 88,419,800.00 88,419,800.00 1,584,383.69 41,810,275.81 -46,609,524.19 47.29
不适

用

不适

用
否

补充流动资

金
否 139,178,500.26 139,178,500.26 139,178,500.26  139,862,924.82 684,424.56 100.49

不适

用

不适

用
否

合计 - 550,817,900.26 550,817,900.26 550,817,900.26 168,262,087.52 348,797,154.46 -202,020,745.80 - -  - -

未达到计划进度原因（分具体募投项目） 不适用

项目可行性发生重大变化的情况说明 不适用

募集资金投资项目先期投入及置换情况 不适用

用闲置募集资金暂时补充流动资金情况 不适用

对闲置募集资金进行现金管理，投资相关产品情况
本报告期，公司募集资金累计滚动存入定期存款 70,000,000.00 元，累计滚动购买结构性存款 462,000,000.00 元，合计产生收益

1,919,018.61 元；截止 2021 年 6 月 30 日，定期存款余额 60,000,000.00 元，结构性存款余额 140,000,000.00 元。

用超募资金永久补充流动资金或归还银行贷款情况 不适用

募集资金结余的金额及形成原因 不适用

募集资金其他使用情况 不适用

2021 年半年度报告

40 / 146

十三、 其他重大事项的说明

□适用 √不适用

第七节 股份变动及股东情况

一、 股本变动情况

(一) 股份变动情况表

1、 股份变动情况表

报告期内，公司普通股股份总数及股本结构未发生变化。

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量
比例

(%)

发行新

股

送

股

公积金

转股
其他 小计 数量

比例

(%)

一、有限售

条件股份
91,500,000 76.25   -31,978,120 -31,978,120 59,521,880 49.60

1、国家持股

2、国有法人

持股

3、其他内资

持股
69,000,000 57.50   -31,978,120 -31,978,120 37,021,880 30.85

其中：境内

非国有法人

持股

69,000,000 57.50   -31,978,120 -31,978,120 37,021,880 30.85

境内自然人

持股

4、外资持股 22,500,000 18.75   22,500,000 18.75

其中：境外

法人持股
22,500,000 18.75   22,500,000 18.75

境外自然人

持股

二、无限售

条件流通股

份

28,500,000 23.75   31,978,120 31,978,120 60,478,120 50.40

1、人民币普

通股
28,500,000 23.75   31,978,120 31,978,120 60,478,120 50.40

2、境内上市

的外资股

3、境外上市

的外资股

4、其他

三、普通股

股份总数
120,000,000 100   120,000,000 100

2、 股份变动情况说明

□适用 √不适用

3、 报告期后到半年报披露日期间发生股份变动对每股收益、每股净资产等财务指标的影响（如

有）

□适用 √不适用

2021 年半年度报告

41 / 146

4、 公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用 √不适用

(二) 限售股份变动情况

√适用 □不适用

单位: 股

股东名称
期初限售股

数

报告期解除

限售股数

报告期增加

限售股数

报告期末

限售股数

限售

原因

解除限售

日期
上海祥禾涌安股权投资

合伙企业（有限合伙）
14,238,450 14,238,450 0 0

首发

限售
2021/2/5

浙江永石股权投资合伙

企业（有限合伙）
8,274,600 8,274,600 0 0

首发

限售
2021/2/5

上海豪贤实业发展合伙

企业（有限合伙）
2,250,000 2,250,000 0 0

首发

限售
2021/2/5

上海涌创铧兴投资合伙

企业（有限合伙）
2,137,500 2,137,500 0 0

首发

限售
2021/2/5

临海乘天股权投资合伙

企业（有限合伙）
1,800,000 1,800,000 0 0